Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Jacutinga e Bacias Contíguas

Rua Leonel Mosele nº 275 sala 15 CEP 89.700.177

                                                                              E-mail: comitejacutinga@gmail.com

                                                                                       Fone: (49) 99827 3888

COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO JACUTINGA E BACIAS

CONTÍGUAS

COMISSÃO ELEITORAL/Edital n° 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA PRESIDÊNCIA E SECRETARIA

EXECUTIVA DO COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

JACUTINGA E BACIAS CONTÍGUAS – MANDATO 2021/2023

A Comissão Eleitoral/2021 do COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO JACUTINGA E BACIAS CONTÍGUAS, doravante denominado Comitê

Jacutinga, no uso de suas atribuições, declara e torna pública a homologação do resultado da Eleição para

Presidência e Secretaria Executiva do Comitê Jacutinga– Mandato 2021/2023, ocorrida no dia 18 de

março de 2021, por videoconferência, tendo como vencedora a chapa única, com os candidatos abaixo

relacionados:

Chapa única

Presidente: Janiel Giron

Vice-Presidente: Celí Teresinha Araldi Favassa

Secretária Executivo: Samara Romani

Votação:

Chapa 1: -- 27 votos

Brancos:-- votos

Nulos: -- votos

Total: --- 27 votos

Concórdia, SC, 18 de março de 2021.

mailto:comitejacutinga@gmail.com